
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 85 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO AGGIORNAMENTO SOFTWARE DELL’UFFICIO 

TECNICO – CIG. Z1116FBB63 
 
 
         L’anno duemilaquindici, il giorno 15 ottobre,  alle ore  17.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Preso atto della necessità di procedere ad effettuare un aggiornamento del software SACE 
dell’Ufficio Tecnico, dalla versione 6.0 alla versione 8.1 con conversione degli archivi; 
 
Dato atto che sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione è presente la ditta 
Miduell Informatika srl di Santa Giustina (BL) con il prodotto coerente con le esigenze 
evidenziate al punto precedente e quindi, si procederà ad effettuare il conseguente ordine al 
costo di €. 600,00 + Iva di legge; 
 
Acquisti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2015; 
 
Visto il Regolamento delle spese in economia; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 

 
DELIBERA 

 
Di affidare, per le ragioni di cui in premessa, alla Ditta MIDUELL INFORMATIKA srl di Santa 
Giustina, Via Col De Formiga 12 E, P.I. 00926100256, gli interventi di aggiornamento del 
software dell’Ufficio Tecnico al costo di €. 600,00 + Iva, CIG. Z1116FBB63; 
  
Di prevedere la spesa al cap. 1042 del bilancio 2015. 


